

Algemene informatie

Aanbesteding: EU Afval - SFT
Aanbestedende Dienst: Stichting Fioretti Teylingen
Referentie: 2025-AFV303931

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 PvE algemene eis 3

Vraag:

Worden de containers buiten aangeboden en kan de opdrachtnemer er met de vrachtwagen bij?

Antwoord:

De containers worden buiten aangeboden, de exacte locatie wordt bepaald tijdens het opstartgesprek met Opdrachtnemer en wordt op maat ingevuld per locatie. Opdrachtnemer kan de locatie bereiken met de vrachtwagen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PvE algemene eis 2

Vraag:

U schrijft dat opdrachtgever het recht behoudt om grondstofstromen 'anders af te laten voeren' als dit een financieel en/of duurzaam voordeel oplevert. Wat bedoelt u hier precies mee? Kunt u bevestigen dat er exclusiviteit geldt voor de afvalstromen die binnen dit contract vallen en dat van reductie van

afvalstromen enkel sprake is als gevolg van meer afvalscheiding?

Antwoord:

Ja, er geldt exclusiviteit voor de afvalstromen die onder dit contract vallen. Met 'anders af laten voeren' bedoelt AD dat er ruimte blijft voor kleinschalige lokale initiatieven bijv. via verenigingen. AD volgt de afvalmarkt actief en beschikt over brede kennis van mogelijkheden en ontwikkelingen. Initiatieven die leiden tot aanzienlijk lagere kosten, meer scheiding, afvalreductie of CO₂-besparing worden samen met Opdrachtnemer opgepakt en via KPI's gemonitord. Indien het Opdrachtnemer vervolgens binnen een nader te overleggen termijn niet lukt om hier passende invulling aan te geven behoudt AD het recht om een alternatieve route op te zetten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

U heeft mooie ambities op het gebied van afvalscheiding en vraagt inschrijver in casus 2 te onderbouwen hoe inschrijver u ondersteunt bij de implementatie hiervan. Wilt u met het oog op transparantie van de prijsopbouw een aparte post voor duurzaamheidsadvies opnemen?

Antwoord:

AD neemt geen aparte post "duurzaamheidsadvies" op. Zoals u onder andere kunt lezen in de achtergrondinformatie, verwacht SFT van de Opdrachtnemer een pro-actieve adviserende en faciliterende rol in educatie en instructie voor zowel leerlingen als medewerkers om het scheiden tot een succes te maken en bij te dragen aan duurzaamheid. Dit aspect kunt u eventueel in uw prijsstelling verrekenen en uw aanpak in detail uitwerken in de casussen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Casus 1

Vraag:

Bij casus 1 stelt u verschillende hoofd en deelvragen om te beantwoorden. Daarbij vraagt u om een schematisch overzicht van punten waarop inschrijver meerwaarde biedt. Wilt u 500 woorden extra ter beschikking stellen om de beantwoording van casus 1 goed en volledig te kunnen onderbouwen?

Antwoord:

AD verhoogt het aantal woorden van casus 1 naar 2.000 woorden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad afroep lijken de kolommen in de tweede tabel voor reinigingskosten op afroep identiek maar per fractie andersom gesorteerd;

kunt u de intentie hiervan aangeven?

Antwoord:

Het inschrijfbiljet is aangepast, u dient per afvalstroom per type container de "reinigingskosten op afroep" op te geven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Wilt u in het prijzenblad BE-lows kolom D invullen met fictieve aantallen ter voorkoming van te opportune aannames die door een inschrijver zouden kunnen worden gemaakt en zodat op dit vlak tevens sprake is van gelijk speelveld voor de verschillende inschrijvers?

Antwoord:

AD is van mening dat er juist een gelijk speelveld wordt gecreëerd door uit te gaan van de kosten per BE-Low, waarbij AD het recht behoudt om als binnen SFT 4 (of meer) BE-Lows in gebruik zijn, met Opdrachtnemer in gesprek te gaan ten aanzien van mogelijk efficiency voordelen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad Regulier staat in cel J43 een formule die het totaal niet correct optelt; regel 42 wordt niet meegenomen. Kunt u dat corrigeren?

Antwoord:

Het Inschrijfbiljet is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

In prijzenblad regulier wordt melding gemaakt onder *** dat sprake is van 52 /26/13 weken inzamelfrequentie die voor gunning wordt gehanteerd. Echter in kolom H cel 7 t/m16 worden andere frequenties benoemd benoemd en juist die worden doorgerekend naar een vergelijkingsprijs; het is onduidelijk op basis van welke frequenties inschrijver nu zijn abonnementstarief moet bepalen. Wilt u dit verduidelijken en eenduidig maken in prijzenblad en verzamelblad?

Antwoord:

Het Inschrijfbiljet is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad Regulier staat in cel J7 een formule die het totaal niet correct optelt; regel 7 en 8 worden niet meegenomen. Kunt u dat corrigeren?

Antwoord:

Het Inschrijfbiljet is aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage E- PvE

Vraag:

Vertrouwelijk papier 1. In Nederland wordt P4 als standaard gehanteerd voor het vernietigen van persoonsgegevens. P4 biedt u optimale veiligheid en goede mogelijkheden voor recycling. Wij adviseren u hierom om uw eis aan te passen naar P4, gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

AD gaat akkoord met uw voorstel

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 21.1: Bent u bereid algemene uitzonderingen toe te voegen, als personeel op een algemene vacature van Opdrachtgever reageert zonder enige invloed van Opdrachtnemer?

Antwoord:

Dit artikel blijft onverkort van kracht, eventuele toestemming wordt niet zonder redelijke grond onthouden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 20.2: Bent u bereid dit artikel te laten vervallen? Zo niet, kunt u dan aangeven of u voornemens bent een dergelijke VOG te verlangen van ons personeel?

Antwoord:

AD houdt dit artikel intact, AD wil de optie houden om een VOG te ontvangen indien AD dit noodzakelijk acht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 13.2: Innovaties en optimalisaties van afvaldienstverlening zijn bedoeld om de circulaire economie te bereiken. Deze worden dan ook niet alleen voor Opdrachtgever ontwikkeld, maar voor alle klanten van Opdrachtnemer. Eventuele door onze dienstverlening ontstane intellectuele eigendomsrechten op dit gebied kunnen wij dan ook niet overdragen. Wilt u dit artikel laten vervallen of aanpassen?

Antwoord:

Naar mening van AD is artikel 13.2 juist beschreven en sluit dit naadloos aan bij uw vraagstelling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 12: Bij afvalverwerking gaat het eigendom en risico van het afval over op opdrachtnemer na acceptatie door opdrachtnemer op de locatie van opdrachtnemer in overeenstemming met de acceptatievoorwaarden. Gaat u hiermee akkoord? Zo nee, waarom niet?

Antwoord:

AD neemt hiervoor een bepaling op in de Overeenkomst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 11.2 en 11.3: Bent u bereid deze artikelen te laten vervallen, nu er voor de gevraagde dienstverlening geen garantietermijn kan worden gegeven zoals dat het geval zou zijn bij het leveren van producten?

Antwoord:

De algemene inkoopvoorwaarden van de Aanbestedende Dienst zijn van toepassing; de daarin opgenomen artikelen zijn onverkort van kracht en dienen te worden geïnterpreteerd in het licht van de aard en strekking van deze aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 7: Kunt u bevestigen dat dit artikel niet van toepassing is op de gevraagde dienstverlening?

Antwoord:

De algemene inkoopvoorwaarden van de Aanbestedende Dienst zijn van toepassing; de daarin opgenomen artikelen zijn onverkort van kracht en dienen te worden geïnterpreteerd in het licht van de aard en strekking van deze aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 6.3: Bent u bereid een ingebrekestelling toe te voegen zodat termijnen niet zonder ingebrekestelling en hersteltermijn fataal zijn? Opdrachtnemer moet bijvoorbeeld de kans krijgen om een gemiste lediging te herstellen.

Antwoord:

Uiteraard, de in gebreke stelling wordt in detail beschreven in bijlage C, H5.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 6: Kunt u bevestigen dat dit artikel niet van toepassing is op de gevraagde dienstverlening?

Antwoord:

De algemene inkoopvoorwaarden van de Aanbestedende Dienst zijn van toepassing; de daarin opgenomen artikelen zijn onverkort van kracht en dienen te worden geïnterpreteerd in het licht van de aard en strekking van deze aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Bijlage F Algemene Voorwaarden

Vraag:

Artikel 5.1: Kunt u bevestigen dat de eindafvalverwerker die door

Opdrachtnemer wordt ingeschakeld niet wordt aangemerkt als derde in de zin van dit artikel?

Antwoord:

AD kan dit bevestigen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

11.a: Conform huidige regelgeving zijn er acceptatievoorwaarden voor de diverse afvalstromen die vastgelegd zijn in onze milieuvergunningen. Acceptatievoorwaarden van afvalstromen kunnen wij op grond van wet- en regelgeving derhalve dan ook niet uitsluiten. Kunt u hiermee instemmen?

Antwoord:

In 11.a van bijlage C wordt een uitzondering gemaakt voor branchespecifieke voorwaarden, de acceptatieprocedure/-voorwaarden en de aanlevervoorwaarden van Opdrachtnemer, voor zover deze aanvullend zijn en niet in strijd met de bij deze aanbesteding horende documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

11.a: Stemt u ermee in om afvalspecifieke onderwerpen, zoals verwoord in hoofdstuk II (VERHUUR / TER BESCHIKKING STELLING INZAMELMIDDELEN) en III (OPERATIONELE BEPALINGEN) van de algemene verkoopvoorwaarden 2021 die wij u separaat via de Berichtenmodule zenden, toe te voegen aan de overeenkomst?

Antwoord:

AD gaat hier niet mee akkoord, dit is onderwerp van gesprek tijdens het opstartgesprek met Opdrachtnemer van deze aanbesteding. AD wil niet op voorhand kiezen voor de insteek van één specifieke dienstverlener als basis voor deze aanbesteding.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:
Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

10.b: Een boete vinden wij niet passend in een samenwerking als onderhavige. Bent u bereid deze boete te laten vervallen? Zo niet, bent u bereid de boete te halveren, dan wel te koppelen aan daadwerkelijke schade?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet akkoord met uw verzoek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

9.a: Zou u hierbij een uitzondering kunnen maken voor aan onze organisatie gelieerde ondernemingen? Het is bij grote ondernemingen gebruikelijk dat rechten en verplichtingen binnen het concern worden overgedragen.

Antwoord:

AD maakt geen uitzondering, indien u spreekt over rechten en verplichtingen binnen het concern, zijn dit gelieerde onderneming waar de uitzondering op van toepassing is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

7.b: Bent u bereid de aansprakelijkheidslimieten te halveren, zodat ze meer in verhouding staan tot de opdracht?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet akkoord met uw verzoek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

5.e: Stemt u ermee in om toe te voegen wat onder indirecte schade in elk geval wordt verstaan: gederfde winst, gemiste besparingen, schade door bedrijfsstagnatie en andere gevolgschade?

Antwoord:

AD is van mening dat het artikel voldoende duidelijk omschrijft welke aansprakelijkheid bij een Opdrachtnemer ligt in geval van toerekenbare tekortkoming.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

5.e: Bent u bereid de maximale schadevergoeding bij tussentijdse beëindiging te beperken tot directe schade exclusief kosten voor een nieuwe aanbestedingsprocedure?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet akkoord met uw verzoek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

4.d: Stemt u ermee in dat indien gedurende de looptijd van de overeenkomst overheidsmaatregelen worden getroffen die belastingen/heffingen tot gevolg hebben voor de uitvoering van de overeenkomst, deze in het geheel mogen worden doorberekend aan Opdrachtgever?

Antwoord:

AD is van mening dat artikel 4d voldoende duidelijk omschreven is, dat houdt in dat effecten van overheidsmaatregelen die belastingen/heffingen tot gevolg hebben besproken worden zoals beschreven in 4d.. AD wil nog opmerken dat mogelijke kostenverlichtingen door overheidsmaatregelen op het in 4d genoemde moment ook moeten worden besproken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

5.b.5: Bent u bereid deze grond te laten vervallen, indien de overname geen gevolgen heeft voor de uitvoering van de dienstverlening?

Antwoord:

Lid 5.b.5 blijft van kracht, AD is van mening dat dit soort zaken altijd reden is voor overleg, zodat alle meewegende aspecten meegenomen kunnen worden in de besluitvorming van AD.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

3.d: Stemt u ermee in dat aanvullende Prestaties enkel worden toegevoegd na schriftelijk akkoord van beide partijen, waarbij ook de financiële consequenties vooraf worden vastgelegd?

Antwoord:

Als dit aan de orde is, worden er zoals beschreven nadere Uitvoeringsbepalingen opgesteld welke onderdeel worden van deze aanbesteding, met uiteraard wederzijds schriftelijke bevestiging.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

3.b/3.c: Stemt u ermee in dat verlengingen van de overeenkomst enkel met wederzijdse instemming kunnen plaatsvinden?

Antwoord:

AD stemt hier niet mee in en wijst u op de beschrijving in 3c waarin de mogelijkheden van Opdrachtnemer worden benoemd om bezwaren kenbaar te maken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 EU Afval

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

2.d: U vermeldt dat de Overeenkomst prevaleert boven de Nota's van Inlichtingen. Mag Inschrijver er dan ook van uitgaan dat u wijzigingen uit de Nota's van Inlichtingen over de Overeenkomst aanpast in de definitieve versie?

Antwoord:

Indien AD instemt met voorgestelde wijzigingen naar aanleiding van vragen gesteld in de NvI's, wordt dit aangepast na de 2e NvI in de definitieve aanbestedingsstukken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Bijlage C Conceptovereenkomst

Vraag:

2.c: Stemt u ermee in om toe te voegen dat Opdrachtgever de afvalstromen welke onderdeel zijn van deze aanbesteding gedurende de looptijd van de overeenkomst enkel door Opdrachtnemer en niet door derden mag laten afvoeren (exclusiviteit)?

Antwoord:

De winnende Inschrijver van deze aanbesteding wordt de aanbesteding gegund. De winnende inschrijver heeft daarbinnen mogelijkheden om derden in te schakelen als onderaannemer zoals beschreven in het Beschrijvend Document 4,3 Voorwaarden voor Deelneming.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Bijlage D - Inschrijfbiljet - Verzamelblad

Vraag:

U geeft in het inschrijfbiljet de ledigingsfrequenties per locatie en afvalstroom. Gaat Opdrachtgever ermee akkoord dat een enkeling van deze frequenties in overleg wordt aangepast? In het kader van efficiënte en duurzame routes bevinden wij ons namelijk niet altijd meer dan 1x per week in een bepaald postcodegebied als deze relatief ver van onze locaties (in het geval van Fioretti: Delft, Den Haag of Amsterdam) af ligt.

Antwoord:

De ledigingsfrequentie is gebaseerd op de huidige situatie, waarop de prijs moet worden opgegeven. AD zal tijdens de opstart met de Opdrachtnemer kijken in hoeverre optimalisatie mogelijk is, rekening houdende met duurzaamheid en efficiëntie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Beschrijvend document - Pag. 8

Vraag:

Opdrachtgever heeft de wens voor ondergrondse inzameling via BE-Lows. Gaat Opdrachtgever ermee akkoord dat er samen met Opdrachtnemer naar een passende oplossing wordt gezocht, eventueel een ander type ondergrondse container? Vanuit ons hoofdkantoor (Duitsland) zijn er namelijk diverse mogelijkheden bij verschillende leveranciers, waardoor we de inzameling op locatie mogelijk nog efficiënter kunnen inregelen.

Antwoord:

AD staat open voor innovatieve oplossingen ter bevordering van duurzaamheid en efficiëntie. U wordt van harte uitgenodigd om uw

mogelijkheden in de casusuitwerkingen te duiden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU Afval

Beantwoord op:

17 sep 2025